（↑どちらかに○を付してください。）

（継続出品の場合、以下省略可）

登　録

公　告

出　願

＊支会名 ＊コード№

（↑該当箇所にご記入、○を付してください。）

TEL〒

FAX

氏名又は名称

住 所

〒

TEL

商標・社標の部　出品申込書（有料）

新　規　・　継　続

令和　　　年　　　月　　　日

貴展の趣旨に賛同し、下記のとおり出品申し込みをいたします。
なお、出品料は請求により支払います。

ふ り が な

印申 込 者

連 絡 先

出品商標

担当者氏名

担 当 部 署

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

番 号

住 所

　E　－

実行委員会事務局　・　支　会

＊ 出 品 番 号

(個人情報は外部への公開はいたしませんが、事務連絡で使用させてい
ただきます。また、名簿には氏名・市町村名を掲載させていただきますの
で、ご了承ください。）

（＊欄には記入しないでください。）

月 日＊ 受 付 月 日* 受 付 窓 口

岐阜県発明くふう展実行委員会事務局 TEL 058-370-8851 FAX 058-379-0508